NOME

José Renato Frazdo

Wellington Araujo

KON TSIH WANG
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CARGO

Analista Judiciario

Presidente

Membro do Pleno

Membro do Pleno

Assessor da
Presidéncia
Diretor Geral

Técnico Judiciario

Coordenador
Jurisprudéncia
Desembargador

Diretor Geral

Coordenadora

Assessor da

Presidéncia

Secretario SGP

Analista Judiciario

Requisitado

TRECHO

MAO/TBT/MAO

MAO/FOR/MAO

MAO/FOR/MAO

MAO/FOR/MAO

MAO/FOR/MAO

MAO/FOR/MAO

MAO/TFF/MAO

MAO/FOR/MAO

MAO/GRU/MAO

MAO/GRU/MAO

MAO/GRU/MAO

MAO/GRU/MAO

MAO/GRU/MAO

MAO/GRU/MAO

MAO/TFF/MAO

COMPANHIA

AZUL

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

AZUL

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

PASSAREDO

DATA IDA

04/10/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

18/10/2021

08/11/2021

19/10/2021

19/10/2021

19/10/2021

19/10/2021

19/10/2021

19/10/2021

14/10/2021

DATA
RETORNO

08/10/2021

13/11/2021

13/11/2021

13/11/2021

13/11/2021

13/11/2021

27/10/2021

13/11/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

22/10/2021

24/10/2021

TOTAL (R$)

2.467,19

1.347,63

1.347,63

1.347,63

1.347,63

1.347,63

984,22

1.347,63

2.522,48

2.522,48

2.522,48

3.388,38

3.388,38

3.388,38

1.349,98

MOTIVO DA VIAGEM

Palestrar: A da ouvidoria nas
Instituicbes, Leis 13.460/2021 e
12.572/2021

II CONCEDE - Congresso Cearense
de Direito Eleitoral TER-CE

II CONCEDE - Congresso Cearense
de Direito Eleitoral TER-CE

II CONCEDE - Congresso Cearense
de Direito Eleitoral TER-CE

II CONCEDE - Congresso Cearense
de Direito Eleitoral TER-CE

II CONCEDE - Congresso Cearense
de Direito Eleitoral TER-CE

Servigos de Tl nos cartérios de
Tefé/Alvardes e Uarini
I CONCEDE - Congresso Cearense
de Direito Eleitoral TER-CE
Viagem a SP, Assinatura do Terno de
Credenciamento entre o TRE/Am e a
UNIMED
Viagem a SP, Assinatura do Terno de
Credenciamento entre o TRE/Am e a
UNIMED
Viagem a SP, Assinatura do Terno de
Credenciamento entre o TRE/Am e a
UNIMED
Viagem a SP, Assinatura do Terno de
Credenciamento entre o TRE/Am e a
UNIMED
Viagem a SP, Assinatura do Terno de
Credenciamento entre o TRE/Am e a
UNIMED
Viagem a SP, Assinatura do Terno de
Credenciamento entre o TRE/Am e a
UNIMED
Projeto Eleitor do Futuro

PROC. DA SOLICITAGAO

9297/2021

8070/2021

8070/2021

8070/2021

8070/2021

8070/2021

9410/2021

8070/2021

9750/2021

9750/2021

9750/2021

9750/2021

9750/2021

9750/2021

9702/2021

GRAU

Secretaria

22 grau

2% grau

22 grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretraria

22 grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

12 grau



Geremias Souza
Jose Dias

Leandro Simao Filho
Fredson Cavalcante
Leandro Simdo Filho
Fredson Cavalcante
Osinaldo Cardoso
Antonio Gastad Michiles

Valdimar Oliveira

Jorge Lins
Adrienne Guimaraes
Melissa Nogueira
Luna Ferreira
Ivan Vieira Junior
Victor Liuzzi Gomes
Fabricio Marques

Ivan Vieira

Mayara Santos

Jorge Lins

Michael Cruz

Livia Bezerra

Andre Silva

Leonor Souza

Marco Ribeiro

Jose de Melo
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Requisitado
Técnico Judiciario
Técnico Judiciario

Técnico Judicidrio
Técnico Judicidrio
Técnico Judicidrio
Técnico Judiciario
Requisitado
Requisitado

Corregedor
Requisitado
Analista Judicidrio

Analista Judiciario

Técnico Judiciario
Membro

Membro do Pleno

Técnico Judiciario

Requisitada

Corregedor

Técnico Judiciario
Requisitado

Requisitado

Requisitada
Comissdo de
inventario
Comissdo de
inventario

MAO/TFF/MAO
MAO/TFF/MAO
MAO/TFF

MAO/TFF
TFF/MAO
TFF/MAO

MAO/PIN/MAO
MAO/PIN/MAO

MAO/PIN/MAO

MAO/MAN/MAO
MAO/MAN/MAO
MAO/MAN/MAO
MAO/MAN/MAO
MAO/MAN/MAO
MAO/GRU/MAO
MAO/GRU/MAO

MAO/BSB/MAO

MAO/BSB/MAO

MAO/BSB/MAO

MAO/ERN/MAO

MAO/ERN/MAO

MAO/ERN/MAO
MAO/TFF/MAO

MAO/PIN/MAO

MAO/PIN/MAO

PASSAREDO
PASSAREDO
AZUL

AZUL
PASSAREDO

PASSAREDO
PASSAREDO

PASSAREDO
PASSAREDO

APUITUR
APUITUR
APUITUR
APUITUR
APUITUR
LATAM
LATAM
LATAM

LATAM

LATAM

PASSAREDO

PASSAREDO

PASSAREDO
AZUL

PASSAREDO

PASSAREDO

14/10/2021
14/10/2021

18/10/2021

18/10/2021

18/10/2021
18/10/2021

18/10/2021

16/10/2021
16/10/2021
16/10/2021
16/10/2021
16/10/2021
02/12/2021
02/10/2021
24/10/2021

24/10/2021

24/10/2021

17/10/2021

17/10/2021

17/10/2021
20/10/2021

03/11/2021

03/11/2021

24/10/2021
24/10/2021

31/10/2021

31/10/2021

18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
05/12/2021
05/12/2021
26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

21/10/2021

21/10/2021

21/10/2021
26/10/2021

05/11/2021

05/11/2021

1.349,98
1.349,98

760,96
760,96
699.99
699,99

1.019,94
1.019,94

1.019,94

1.749,00
1.749,00
1.749,00
1.749,00
1.749,00
2.174,01
2.174,01

2.750,19

2.750,19

2.750,19

2.999,98

2.399,98

2.399,98
1.312,19

939,98

939,98

Projeto Eleitor do Futuro

Projeto Eleitor do Futuro
GT Segurancga Tefé, Alvardes e
Uarini/AM
GT Segurancga Tefé, Alvardes e
Uarini/AM
GT Segurancga Tefé, Alvardes e
Uarini/AM
GT Segurancga Tefé, Alvardes e
Uarini/AM
GT Seguranca Tefé, Alvardes e
Uarini/AM
GT Seguranca Tefé, Alvardes e
Uarini/AM
GT Seguranca Tefé, Alvardes e
Uarini/AM
Correigdo 162 ZE DE Manicoré-Am
Correigdo 162 ZE DE Manicoré-Am
Correigdo 162 ZE DE Manicoré-Am
Correigdo 162 ZE DE Manicoré-Am
Correigdo 162 ZE DE Manicoré-Am
VIII Encontro Nacional do COPEJE
VIIl Encontro Nacional do COPEJE
Encontro do Colegiado dos
Corregedores Eleitoras do Brasil
CGE/TSE
Encontro do Colegiado dos
Corregedores Eleitoras do Brasil
CGE/TSE
Encontro do Colegiado dos
Corregedores Eleitoras do Brasil
CGE/TSE
Reorganizagdo da infraestrutura
Eirunepe e Envira
GT Seguranca Eirunepé, Envira e
Itamarati/Am
GT Seguranca Eirunepé, Envira e
Itamarati/Am

Substituicdo de chefia 492 ZE-Maraa
Comissdo de Inventdrio-Parintins

Comissdo de Inventario-Parintins

9702/2021

9702/2021
9707/2021

9707/2021
9707/2021
9707/2021
9704/2021
9704/2021
9704/2021

8096/2021
8096/2021
8096/2021
8096/2021
8096/2021
9603/2021
9603/2021
9551/2021

9551/2021

9551/2021

9406/2021

9708/2021
9708/2021

10067/2021
9983/2021

9983/2021

12 grau

12 grau
Secretaria

Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
12 grau
12 grau

2% grau
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria

22 grau

22 grau
Secretaria

Secretaria

2% grau

Secretaria
12 grau
12 grau

12 grau
Secretaria

Secretaria



KON TSIH WANG

Luis Felipe Medina

Jorge Lins

Olivia da Silva

Melissa Nogueira

Luna Ferreira

Ivan Vieira Junior

Midian Siqueuira

Leonise Ledo

Raul Sousa

Getulio Cavalcante

Osmarino Valcacio
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Membro do Pleno
Membro do Pleno

Corregedor

Técnico Judiciario

Analista Judiciario

Analista Judiciario

Técnico Judiciario

Coordenadora de

Material e Patriménio

Técnico Judiciario

Requisitado
Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

MAO/VIX/MAO

MAO/VIX/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/CIZ/MAO

MAO/CIZ/MAO

MAO/CIZ/MAO

LATAM

LATAM

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

TWOFLEX

TWOFLEX

TWOFLEX

03/12/2021

03/12/2021

29/11/2021

29/11/2021

29/11/2021

29/11/2021

29/11/2021

15/11/2021

15/11/2021

02/11/2021

02/11/2021

02/11/2021

05/12/2021

05/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

20/11/2021

20/11/2021

02/11/2021

02/11/2021

02/11/2021

1.713,01

1.713,01

1.390,19

1.390,19

1.390,19

1.390,19

1.390,19

1.042,19

1.042,19

456,96

456,96

456,96

VIl Encontro Nacional do COPEJE
VIl Encontro Nacional do COPEJE-
Langamento da revista de
Jurisprudéncia
VIII Encontro Nacional do COPEJE-
Langamento da revista de
Jurisprudéncia
VIl Encontro Nacional do COPEJE-
Langamento da revista de
Jurisprudéncia
VIII Encontro Nacional do COPEJE-
Langamento da revista de
Jurisprudéncia
VIl Encontro Nacional do COPEJE-
Langamento da revista de
Jurisprudéncia
VIII Encontro Nacional do COPEJE-
Langamento da revista de
Jurisprudéncia
Desfazimento de Bens Cartdrio
Eleitoral da 472 ZE-Santo Ant6nio do
Iga
Desfazimento de Bens Cartdrio
Eleitoral da 472ZE-Santo Ant6nio do
Ica
GT Segurancga Coari- Codajas e
Anori/Am
GT Segurancga Coari- Codajas e
Anori/Am

GT Segurancga Coari- Codajas e
Anori/Am

9761/2021
9523/2021

9590/2021

9590/2021

9590/2021

9590/2021

9590/2021

10115/2021

10115/2021

9995/2021
9995/2021

9995/2021

22 grau
22 grau

22 grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

12 grau
Secretaria

Secretaria



