



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – OUTUBRO 2021

NOME	CARGO	TRECHO	COMPANHIA	DATA IDA	DATA RETORNO	TOTAL (R\$)	MOTIVO DA VIAGEM	PROC. DA SOLICITAÇÃO	GRAU
José Renato Frazão	Analista Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	04/10/2021	08/10/2021	2.467,19	Palestrar: A da ouvidoria nas Instituições, Leis 13.460/2021 e 12.572/2021	9297/2021	Secretaria
Wellington Araújo	Presidente	MAO/FOR/MAO	LATAM	08/11/2021	13/11/2021	1.347,63	II CONCEDE – Congresso Cearense de Direito Eleitoral TER-CE	8070/2021	2º grau
KON TSIH WANG	Membro do Pleno	MAO/FOR/MAO	LATAM	08/11/2021	13/11/2021	1.347,63	II CONCEDE – Congresso Cearense de Direito Eleitoral TER-CE	8070/2021	2º grau
Fabricio Marques	Membro do Pleno	MAO/FOR/MAO	LATAM	08/11/2021	13/11/2021	1.347,63	II CONCEDE – Congresso Cearense de Direito Eleitoral TER-CE	8070/2021	2º grau
Matheus Ribeiro	Assessor da Presidência	MAO/FOR/MAO	LATAM	08/11/2021	13/11/2021	1.347,63	II CONCEDE – Congresso Cearense de Direito Eleitoral TER-CE	8070/2021	Secretaria
João Victor Silva	Diretor Geral	MAO/FOR/MAO	LATAM	08/11/2021	13/11/2021	1.347,63	II CONCEDE – Congresso Cearense de Direito Eleitoral TER-CE	8070/2021	Secretaria
Einaude Menezes	Técnico Judiciário	MAO/TFF/MAO	AZUL	18/10/2021	27/10/2021	984,22	Serviços de TI nos cartórios de Tefé/Alvarães e Uarini	9410/2021	Secretaria
Willian David	Coordenador Jurisprudência	MAO/FOR/MAO	LATAM	08/11/2021	13/11/2021	1.347,63	I CONCEDE – Congresso Cearense de Direito Eleitoral TER-CE	8070/2021	Secretaria
Wellington Araújo	Desembargador	MAO/GRU/MAO	LATAM	19/10/2021	22/10/2021	2.522,48	Viagem a SP, Assinatura do Terno de Credenciamento entre o TRE/Am e a UNIMED	9750/2021	2º grau
João Victor Silva	Diretor Geral	MAO/GRU/MAO	LATAM	19/10/2021	22/10/2021	2.522,48	Viagem a SP, Assinatura do Terno de Credenciamento entre o TRE/Am e a UNIMED	9750/2021	Secretaria
Caroline Moreira	Coordenadora	MAO/GRU/MAO	LATAM	19/10/2021	22/10/2021	2.522,48	Viagem a SP, Assinatura do Terno de Credenciamento entre o TRE/Am e a UNIMED	9750/2021	Secretaria
Matheus Ribeiro	Assessor da Presidência	MAO/GRU/MAO	LATAM	19/10/2021	22/10/2021	3.388,38	Viagem a SP, Assinatura do Terno de Credenciamento entre o TRE/Am e a UNIMED	9750/2021	Secretaria
Wesley Aguiar	Secretário SGP	MAO/GRU/MAO	LATAM	19/10/2021	22/10/2021	3.388,38	Viagem a SP, Assinatura do Terno de Credenciamento entre o TRE/Am e a UNIMED	9750/2021	Secretaria
Fued Semen Filho	Analista Judiciário	MAO/GRU/MAO	LATAM	19/10/2021	22/10/2021	3.388,38	Viagem a SP, Assinatura do Terno de Credenciamento entre o TRE/Am e a UNIMED	9750/2021	Secretaria
Lindomar Dias	Requisitado	MAO/TFF/MAO	PASSAREDO	14/10/2021	24/10/2021	1.349,98	Projeto Eleitor do Futuro	9702/2021	1º grau



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – OUTUBRO 2021

Geremias Souza	Requisitado	MAO/TFF/MAO	PASSAREDO	14/10/2021	24/10/2021	1.349,98	Projeto Eleitor do Futuro	9702/2021	1º grau
Jose Dias	Técnico Judiciário	MAO/TFF/MAO	PASSAREDO	14/10/2021	24/10/2021	1.349,98	Projeto Eleitor do Futuro	9702/2021	1º grau
Leandro Simao Filho	Técnico Judiciário	MAO/TFF	AZUL	18/10/2021		760,96	GT Segurança Tefé, Alvarães e Uarini/AM	9707/2021	Secretaria
Fredson Cavalcante	Técnico Judiciário	MAO/TFF	AZUL	18/10/2021		760,96	GT Segurança Tefé, Alvarães e Uarini/AM	9707/2021	Secretaria
Leandro Simão Filho	Técnico Judiciário	TFF/MAO	PASSAREDO		31/10/2021	699,99	GT Segurança Tefé, Alvarães e Uarini/AM	9707/2021	Secretaria
Fredson Cavalcante	Técnico Judiciário	TFF/MAO	PASSAREDO		31/10/2021	699,99	GT Segurança Tefé, Alvarães e Uarini/AM	9707/2021	Secretaria
Osinaldo Cardoso	Técnico Judiciário	MAO/PIN/MAO	PASSAREDO	18/10/2021		1.019,94	GT Segurança Tefé, Alvarães e Uarini/AM	9704/2021	Secretaria
Antônio Gastaõ Michiles	Requisitado	MAO/PIN/MAO	PASSAREDO	18/10/2021		1.019,94	GT Segurança Tefé, Alvarães e Uarini/AM	9704/2021	1º grau
Valdimar Oliveira	Requisitado	MAO/PIN/MAO	PASSAREDO	18/10/2021		1.019,94	GT Segurança Tefé, Alvarães e Uarini/AM	9704/2021	1º grau
Jorge Lins	Corregedor	MAO/MAN/MAO	APUÍTUR	16/10/2021	18/11/2021	1.749,00	Correição 16ª ZE DE Manicoré-Am	8096/2021	2º grau
Adrienne Guimaraes	Requisitado	MAO/MAN/MAO	APUÍTUR	16/10/2021	18/11/2021	1.749,00	Correição 16ª ZE DE Manicoré-Am	8096/2021	Secretaria
Melissa Nogueira	Analista Judiciário	MAO/MAN/MAO	APUÍTUR	16/10/2021	18/11/2021	1.749,00	Correição 16ª ZE DE Manicoré-Am	8096/2021	Secretaria
Luna Ferreira	Analista Judiciário	MAO/MAN/MAO	APUÍTUR	16/10/2021	18/11/2021	1.749,00	Correição 16ª ZE DE Manicoré-Am	8096/2021	Secretaria
Ivan Vieira Junior	Técnico Judiciário	MAO/MAN/MAO	APUÍTUR	16/10/2021	18/11/2021	1.749,00	Correição 16ª ZE DE Manicoré-Am	8096/2021	Secretaria
Victor Liuzzi Gomes	Membro	MAO/GRU/MAO	LATAM	02/12/2021	05/12/2021	2.174,01	VIII Encontro Nacional do COPEJE	9603/2021	2º grau
Fabricio Marques	Membro do Pleno	MAO/GRU/MAO	LATAM	02/10/2021	05/12/2021	2.174,01	VIII Encontro Nacional do COPEJE	9603/2021	2º grau
Ivan Vieira	Técnico Judiciário		LATAM	24/10/2021	26/10/2021		Encontro do Colegiado dos Corregedores Eleitoras do Brasil CGE/TSE	9551/2021	Secretaria
Mayara Santos	Requisitada	MAO/BSB/MAO	LATAM	24/10/2021	26/10/2021	2.750,19	Encontro do Colegiado dos Corregedores Eleitoras do Brasil CGE/TSE	9551/2021	Secretaria
Jorge Lins	Corregedor	MAO/BSB/MAO	LATAM	24/10/2021	26/10/2021	2.750,19	Encontro do Colegiado dos Corregedores Eleitoras do Brasil CGE/TSE	9551/2021	2º grau
Michael Cruz	Técnico Judiciário	MAO/ERN/MAO	PASSAREDO	17/10/2021	21/10/2021	2.999,98	Reorganização da infraestrutura Eirunepé e Envira	9406/2021	Secretaria
Livia Bezerra	Requisitado	MAO/ERN/MAO	PASSAREDO	17/10/2021	21/10/2021	2.399,98	GT Segurança Eirunepé, Envira e Itamarati/Am	9708/2021	1º grau
Andre Silva	Requisitado	MAO/ERN/MAO	PASSAREDO	17/10/2021	21/10/2021	2.399,98	GT Segurança Eirunepé, Envira e Itamarati/Am	9708/2021	1º grau
Leonor Souza	Requisitada	MAO/TFF/MAO	AZUL	20/10/2021	26/10/2021	1.312,19	Substituição de chefia 49ª ZE-Marãá	10067/2021	1º grau
Marco Ribeiro	Comissão de inventário	MAO/PIN/MAO	PASSAREDO	03/11/2021	05/11/2021	939,98	Comissão de Inventário-Parintins	9983/2021	Secretaria
Jose de Melo	Comissão de inventário	MAO/PIN/MAO	PASSAREDO	03/11/2021	05/11/2021	939,98	Comissão de Inventário-Parintins	9983/2021	Secretaria



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – OUTUBRO 2021

KON TSIH WANG	Membro do Pleno	MAO/VIX/MAO	LATAM	03/12/2021	05/12/2021	1.713,01	VIII Encontro Nacional do COPEJE	9761/2021	2º grau
Luis Felipe Medina	Membro do Pleno	MAO/VIX/MAO	LATAM	03/12/2021	05/12/2021	1.713,01	VIII Encontro Nacional do COPEJE- Lançamento da revista de Jurisprudência	9523/2021	2º grau
Jorge Lins	Corregedor	MAO/TBT/MAO	AZUL	29/11/2021	03/12/2021	1.390,19	VIII Encontro Nacional do COPEJE- Lançamento da revista de Jurisprudência	9590/2021	2º grau
Olivia da Silva	Técnico Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	29/11/2021	03/12/2021	1.390,19	VIII Encontro Nacional do COPEJE- Lançamento da revista de Jurisprudência	9590/2021	Secretaria
Melissa Nogueira	Analista Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	29/11/2021	03/12/2021	1.390,19	VIII Encontro Nacional do COPEJE- Lançamento da revista de Jurisprudência	9590/2021	Secretaria
Luna Ferreira	Analista Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	29/11/2021	03/12/2021	1.390,19	VIII Encontro Nacional do COPEJE- Lançamento da revista de Jurisprudência	9590/2021	Secretaria
Ivan Vieira Junior	Técnico Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	29/11/2021	03/12/2021	1.390,19	VIII Encontro Nacional do COPEJE- Lançamento da revista de Jurisprudência	9590/2021	Secretaria
Midian Siqueuira	Coordenadora de Material e Patrimônio	MAO/TBT/MAO	AZUL	15/11/2021	20/11/2021	1.042,19	Desfazimento de Bens Cartório Eleitoral da 47ª ZE-Santo Antônio do Iça	10115/2021	Secretaria
Leonise Ledo	Técnico Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	15/11/2021	20/11/2021	1.042,19	Desfazimento de Bens Cartório Eleitoral da 47ª ZE-Santo Antônio do Iça	10115/2021	Secretaria
Raul Sousa	Requisitado	MAO/CIZ/MAO	TWOFLEX	02/11/2021	02/11/2021	456,96	GT Segurança Coari- Codajás e Anori/Am	9995/2021	1º grau
Getulio Cavalcante	Técnico Judiciário	MAO/CIZ/MAO	TWOFLEX	02/11/2021	02/11/2021	456,96	GT Segurança Coari- Codajás e Anori/Am	9995/2021	Secretaria
Osmarino Valcacio	Técnico Judiciário	MAO/CIZ/MAO	TWOFLEX	02/11/2021	02/11/2021	456,96	GT Segurança Coari- Codajás e Anori/Am	9995/2021	Secretaria